Index Rerum Precipuarum & Verborum.

- Promissio rei, quanti nos non habere, aut interisse novimus,** num sit valida, 637
Promissio rei nouum sua, ad quid obliget, 657
Promissio rei, quo in potestatem nostram venire potest, qualis sit, 527. ad quid obliget, 528
Promissio rei alteri jam promissa num sit valida, 681
Promissio rei, quam non amplius habes, num sit valida, 635
Promissio rei, qua in rerum natura existere nequit, num sit valida, 634
Promissio rei ejusdem duabus facta quando valida, 682
Promissio rei a pluribus ita facta, ut solidi in solidum teneantur, quale det jus, 695
Promissio rei propria ab alio facta nostra, quomodo intelligenda, 680
Promissio temeraria num licita, 771. num talis sit, quinam judicare debat, 772
Promissio tertio facta quantum valeat, ad quod is tibi teneatur, 750
Promissio revocatio. Definitio, 395. quando fieri possit ministro mortuo, 739. quando eodem inscio, 740
Promissio renovatio. Definitio, 455. num arguat animatum deliberatum, 455
Promissor. Definitio, 362. num impletere teneatur conditionem potestariam ex parte sui; 524. quomodo se obliget, 363. num fidem adstringat promissario, 760. quando fidem servet, quando fallat, 759. num fidem servare teneatur, 763. quando fiat perfidus, 768. num mentiendo liberetur ab obligatione, 429. quando contrahat obligationem ad id, quod inter est, 627. 630. num statuere debeat de animo deliberato promissarii, 423. 424
Promissoris animum num promissarius dijudicare debeat, 422. 424. quando is deliberatus presumatur, 425
Promissoris deliberatio quænam esse debeat, 394
Promissoris obligatio qualis sit, 363. quomodo valida efficiatur, 365. quænam sit quoad rem promissam, 671. 672. quænam ad dicendum verum, 426. quænam sit sub conditione potestativa ex parte sui, 522. 523
Promissori facti alieni quando non obligetur ad omnem diligentiam in eo obtinendo collocandam, 610
Promissori facti proprii quando teneatur ad id, quod inter est, 612
Promissum quandam viuum trahat ab appetitu sensitivo, 459
Promissum conditonale quomodo praestetur, conditione non extante, 592. an nova promissione ad hoc sit opus, 593
Promissum juratum quando non præstandum, 949
 Cccc 3. 870

Index Rerum Præcipuarum & Verborum.

- Promissum penale.* Definitio, 606. quæ
le sit, 607
Promissum servare quid sit, 430. num
sit servandum, 431
Promissione libertas homini compe-
tens, 386
Provocatio ad Deum testem num sit ju-
ramentum, 894
Puerorum obligatio quando invalida,
458

Q.

- Quasi apprehensio.* Definitio, 32
Quasi traditio. Definitio, 23